令和５年４月

 後 援 会 会 員 各位

                      長岡工業高等専門学校後援会

                             会 長  長谷川 和明

長岡工業高等専門学校後援会総会並びに交流会について

 このたび下記のとおり 5月 14日（日）令和 5年度後援会総会を開催いたします。

総会の参加方法は、対面とオンラインの２通りから選べます。

準備の関係上、5 月 7 日(日)までに「長岡高専後援会メールシステムアンケート調査」

から回答をお願い致します。

時節柄ご多忙のことと存じますが、是非ともご出席いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１・日 時  令和 5年 5月 14日（日） 15：00～18：30予定

２・場 所  長岡グランドホテル  https://breezbay-group.com/nagaoka-gh/

 （長岡市東坂之上町 1-2-1 ＴＥＬ（0258）33-2111）

※ お車でお越しの場合は、周辺の有料駐車場をご利用下さい。

３・総 会 15：00～15：50 4階「蒼柴の間」

１）後援会事業

① 令和４年度 事業報告並びに収支決算報告

② 令和４年度 収支決算監査報告

③ 令和５年度 事業計画並びに収支予算

２) 会則改定

３) 役員改選

４）その他（各支部からの活動報告・事業予定）

４・学校報告 16：00～16：45 主事及び専攻科長による学校近況報告

５・交流会 17：00～18：30 2階「悠久の間」（学校教員と会員との懇親会）

［参加費：2,000 円］当日会場で徴収致します。

６・参加申込 「長岡高専後援会メールシステムアンケート調査」からご連絡お願いします。

７・オンライン情報は、後日「長岡高専後援会メール」で案内致します。

＜問合せ先＞

長岡工業高等専門学校 後援会事務局 TEL/FAX（0258）39-1565

長岡高専後援会 HP https://www.nagaoka-ct-kouenkai.jp/

https://www.nagaoka-ct-kouenkai.jp/